PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           От 18.06.2019 № 284
                            г.Черемхово

	(
	О признании утратившим силу Положение о порядке  списания муниципального имущества,  утвержденного  решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.06.2006 № 174
	(

    В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением районной Думы от 13.04.2016 № 74, статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

                                                                  р е ш и л а:
        1. Признать утратившим силу решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.06.2006 № 174 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества».
2. Помощнику депутата Н.Р. Минулиной направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                     председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования А.В. Белобородову.

Председатель районной Думы                                                                     А.В. Геворгян
Мэр района                                                                                                         С.В. Марач
А.В. Белобородова
8395-46-50632